
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ-ЕКОНОМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 9 

ІМЕНІ ІВАННИ БЛАЖКЕВИЧ»
(ТНВК ШЕЛ № 9 IM. І. БЛАЖКЕВИЧ) 

вул. Макаренка, 1а, м. Тернопіль, 46027, тел. 0(352) 43-59-32
E-mail: tnvkzosh.9@gmail.com, Web: http://9.school-info.te.ua, Код ЄДРПОУ 14040167

НАКАЗ

28.03.2022 р. м. Тернопіль

Про підсумки атестації
педагогічних працівників 
атестаційною комісією І рівня 
у 2021-2022 навчальному році

Відповідно до «Типового положення про атестацію педагогічних працівників 
України» (зі змінами та доповненнями), згідно з рішенням атестаційної комісії в 
ТНВК «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-економічний ліцей №9 ім. І. 
Блажкевич» (протокол засідання від 28 квітня 2022 р. №04)

НАКАЗУЮ:

1. Підтвердити відповідність займаній посаді та атестувати на раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:
1) Напасну Катерину Леонідівну - вчителю англійської мови.

2. Підтвердити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст другої категорії»:

1) Безкоровайній Оксані Іванівні - вчителю початкових класів;
2) Новосаду Руслану Віталійовичу - вчителю інформатики.

3. Підтвердити відповідність займаній посаді
1) Драч Галині Йосипівні - керівнику гуртка.

4. Підтвердити 11 тарифний розряд керівнику гуртка Драч Галині Йосипівні.
5. Головному бухгалтеру Марії Демчак Здійснювати нарахування заробітної плати 

вищезгаданим працівникам згідно із присвоєними категоріями з 01 квітня 
2022 р.

Григорій РИБАК

mailto:tnvkzosh.9@gmail.com
http://9.school-info.te.ua

